
DAGJI – Cellule institutionnelle 1 

 

         

Arrêté n° 2023-28 
RELATIF AUX CANDIDATS 

 
RENOUVELLEMENT COMPLET DU CONSEIL DE GESTION 

DE L’ESTHUA, Faculté de Tourisme, culture et hospitalité 
 

  A distance par voie électronique 

 
Du mardi 28 mars 2023 au mercredi 29 mars 2023 

 

 
Collège A DES PROFESSEURS DES UNIVERSITES ET PERSONNELS 

ASSIMILES 
 

Collège B DES AUTRES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET 

PERSONNELS ASSIMILÉS 
 

Collège DES PERSONNELS BIATSS 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et D719-1 à D719-40 ;  

Vu les statuts et le règlement intérieur de l’Université d’Angers, tels que modifiés le 7 juillet 

2022 ; 

Vu l’arrêté n° 2022-126 du 26 septembre 2022 relatif aux élections de représentants du 

collège C du secteur des disciplines de santé et du collège D à la Commission de la 

recherche de l’Université d’Angers, à distance par voie électronique ; 

Vu la délibération n° CA003-2020 en date du 17 février 2020 relatif à l’élection du Président 

de l’Université d’Angers ; 

 

Vu l’arrêté n° 2023-15 relatif aux élections partielles au conseil de gestion de faculté du 

Tourisme, culture et hospitalité, ESTHUA, collège A, collège B et collège des personnels 

BIATSS 

Vu l’avis du Comité électoral consultatif en date du 10 mars 2023 ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAGJI – Cellule institutionnelle 2 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

ARRETE : 

 

Article 1 : CANDIDATS Collège A DES PROFESSEURS DES UNIVERSITES 
ET PERSONNELS ASSIMILES 

 
LISTE : « ENSEMBLE, CONSTRUISONS L’ESTHUA DE DEMAIN » 

 
M. MORICE JEAN-RENE 
MME PAYRAT-GUILLARD DOMINIQUE 

M. TESSIER FABRICE 
MME CAMUS SANDRA 

M. AIRAUD BRUNO 
MME PICKEL-CHEVALIER SYLVINE 

 

 

Article 2 : CANDIDATS Collège B DES AUTRES ENSEIGNANTS-

CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILÉS 
 
LISTE « ENSEMBLE, CONSTRUISONS L’ESTHUA DE DEMAIN » 

 
MME REY ANNE 

M. COEFFE VINCENT 
MME RODRIGUEZ COSTA IGONE 
M. GRIMAUD PIERRE-OLIVIER  

MME MONDOU VERONIQUE 
M. MONNIER JEAN-MICHEL 

 
LISTE « DEFENDRE NOS CONDITIONS DE TRAVAIL ET LE SERVICE 
PUBLIC DE L’ESR » 

 
M. BARGAIN MIKAËL 

MME BARTHON CELINE 
M. MARIE DIT CHIROT CLEMENT 
MME DUCROQUET AUDE 

M. BEYER GEROLD 
MME SONNETTE MARIE 

 
SOUTIEN : FSU-SNESUP 
 

 

 

Article 3 : CANDIDATS Collège DES PERSONNELS BIATSS 
 

 
LISTE « A FOND LES BIATSS » 
 

MME TRICOT VIRGINIE 
M. ZEMIRI MATHIEU 

MME BOUIS SYLVIE  



DAGJI – Cellule institutionnelle 3 

M. DELBARRE PAUL  
 

LISTE « CAP ESTHUA » 
 
Mme ISNARD VALERIE 

M. HOUSSAY JEAN-LOUIS 
Mme MILESI CHANTAL 

 

 

 

Fait à Angers, le 10 mars 2023. 

 

Le Président de l’Université 

  

Christian ROBLÉDO 

 

 

Signé le 10 mars et mis en ligne le 13 mars 2023 


